REQUERIMENTO N.° 132/90.

Exmg Senhor Presidente da Cilmara Municipal de Cabo Frio.

1

,

 AP

Ere

0V D0
.lidisakeeão

CMV

SIDEM E-

SALA DAS SESSÕES 	. 	1 990.

/45

/

reador - Autor

O Vereador que este subscreve, presidente da

Comisso de Redaçao Final, atendendo tudo mais o que de

termina o interesse publico, vem pelo presente, mui 	res

peitosamente REQUERER ; Vossa Excer;neia a ureZncia e dis

cus o unica para o Projeto de Resoluçao ng 009/90, 	nas

CO issaes de Finanças Orçamento e Alienaçao; e 	Redaçao

Final.